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LX 714 MAHLE Filtr powietrza MAHLE LX 714

Filtr powietrza MAHLE LX 714

Producent: MAHLE

Kod produktu: LX 714
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 302 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Filtr powietrza MAHLE LX 714 (LX 714), firmy MAHLE

Informacje
e Rodzaj filtra: Wktad filtra e Ograniczenia producenta: Donaldson
o Wysokos¢ [mm]: 447,0 « Srednica zewnetrzna [mm]: 303,0
e Srednica wewnetrzna 1 [mm]: 172 « Srednica 4 [mm]: 245,0
e Ciezar netto [g]: 2829,0 ¢ Dtugoz¢ opakowania [cm]: 30,5
e Szerokosc¢ opakowania [cm]: 30,50 o Wysokos¢ opakowania [cm]: 46,00

Opinie o produkcie
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Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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ALCOFILTER

BALDW

BOSCH

CHAMP

CLEANF

COOPE

COOPERSFIA

CROSL

DONALDSON

DT SPARE P

EUROFILTER

FEBI

FILTRON

FLEETGUARD

FRAD

FRAM

GPC

HEN

HIFI FILTE

MD-7572
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0986B03000 , 1457433903 , 986B03000 , S0526 , S3903

LAF8088

MA747

AEM2710

AEM2710 , FLI6932
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P778335

110281

220040

35015

AM416/1

AF25314

108.121.11/20

CA5759, LAF8088

FC793

E451L
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MANN

MECAFILTER

MFILTER

SCANI

SOGEFIPRO

TECFIL

TEHO

UFI

VOX

WIXFILTERS

C301240

FA3202

MAU60007

1335677, 1335679, 1421022, 1869997

FLI6932

ARS1187

2569

2728600

HD3406

49724 , W49060BR
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